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OSAKAS- JA ASIAKASREKISTERIN REKISTERISELOSTE 
 

Tämä rekisteriseloste koskee Etelä-Suomen yhteismetsän osakkaiden ja asiakkaiden henkilö etojen 
käsi elyä.  Jäljempänä osakkaista ja asiakkaista käytetään nimitystä rekisteröityneet. Yhteismetsä on 
Suomen yhteismetsät ry:n jäsen ja sen kau a Maa-ja metsätaloustuo ajain Keskuslii o MTK:n jäsen. 

Käsi elemme rekisteröityjen henkilö etoja pääasiallises : 

- osakasrekisterin ylläpitoa varten 
- osakkaille ylijäämän maksamista varten 
- työntekijärekisterin ylläpitoa varten 
- asiakkaiden toimeksiantoja varten 

Kunnioitamme osakkaiden, työntekijöiden ja asiakkaiden yksityisyydensuojaa ja olemme sitoutuneet 
suojaamaan henkilö etoja voimassa olevan lainsäädännön mukaises . 

Rekisterinpitäjä ja yhteyshenkilö 
Etelä-Suomen yhteismetsä 
Veli-Ma  Asikainen 
p. 050 1253 
veli-ma @cervus.fi 
 

Rekisterin etosisältö  
1. Osakas edot 

 Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpos osoite, liyhteys eto 
 Henkilötunnus / Y-tunnus 
 Kiinteistö edot ja yhteismetsäosuuden määrä 
 Osakkuu a koskevat edot, kuten maksu edot 

2. Työntekijä edot 
 Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpos osoite, liyhteys eto 
 Henkilötunnus / Y-tunnus 
 Työsuhteen alkupäivä ja loppupäivä 
 Verohallinnon ennakonpidätys edot ja verokor  
 Eläkesopimuksen edot 
 Mahdolliset uloso o edot 

3. Asiakas edot 
 Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpos osoite 
 Henkilötunnus / Y-tunnus 
 Kiinteistö edot ja metsäpinta-alat 
 Asiakassuhde a koskevat edot, kuten laskutus- ja maksu edot, muis inpanot 

tapaamisista ja sovituista asioista 
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Säännönmukaiset etolähteet 
Pääasiallises  rekisteröidyt antavat nämä edot itse.  

Tietojen päivi ämiseen ja virhee ömyyden varmistamiseen voidaan käy ää satunnaises  
ulkopuolisia lähteitä, kuten esimerkiksi Verohallinnon etojärjestelmä, Pos n osoite etojärjestelmä, 
VRK/Väestö etojärjestelmä, Suomen Asiakas eto Oy:n etokannat tai MLL:n eli 
Maanmi auslaitoksen etokannat.  

Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus 
Osakkaiden henkilö etoja käytetään lainsäädännön mukaises : 

 Osakkuuden ja osakasrekisterin ylläpitoon 
 Laskutukseen ja maksun valvontaan 
 Osakaskirjeiden, -leh en ja edo eiden lähe ämiseen 
 Osakkaiden neuvontaan ja koulutukseen 
 Osakasetujen tarjoamiseen, käytön edistämiseen ja niiden käytön valvontaan 
 Muihin rekisteröidyn pyynnöstä tai suostumuksella tehtäviin toimenpiteisiin tai 

toimeksiantoihin. 

Työntekijöiden henkilö etoja käytetään lainsäädännön mukaises : 

 Palkkojen ja palkkioiden maksuun 
 Palkka- ja työtodistusten tekemiseen työntekijän pyynnöstä 

Asiakkaiden henkilö etoja käytetään lainsäädännön mukaises : 

 Asiakassuhteen hoitoon ja ylläpitoon 
 Asiakaskirjeiden ja - edo eiden lähe ämiseen 
 Toimeksiantojen hoitoon 
 Laskutukseen ja maksun valvontaan 
 Muihin rekisteröidyn pyynnöstä tai suostumuksella tehtäviin toimenpiteisiin tai 

toimeksiantoihin 

Henkilö etojen etosuojalainsäädäntöön pohjautuvat perusteet 
 Lakisääteinen velvoite: Yhteismetsälain mukaan yhteismetsän on pide ävä osakaslue eloa. 

Käsi elemme osakkaiden henkilö etoja täy ääksemme tämän velvoi een. 
 Sopimus: Käsi elemme asiakkaiden henkilö etoja täy ääksemme toimeksiantosopimuksen. 
 Oikeute u etu: Käsi elemme etoja historiikkien kirjoi amiseen, osakkuuden ja 

asiakassuhteen hoitamiseen ja kehi ämiseen, osakas edoi eiden lähe ämiseen, 
asiakas edo eiden lähe ämiseen, väärinkäytösten estämiseen ja selvi ämiseen sekä 
suoramarkkinoin in. Rekisteröity voi vastustaa käsi elyä erityiseen lanteeseensa lii yvällä 
perusteella. 
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Tietojen säilytysaika 
Säilytämme rekisteröidyn etoja tarpeellisen ajan yllä määriteltyjen tarkoitusten toteu amiseksi 
kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaises . Rekisteröity voi myös itse vaiku aa etojen 
säilytysaikaan. 

Kirjanpitoa ja verotusta koskevan lainsäädännön nojalla olemme velvoite uja säily ämään 
henkilö etoja myös osakkuuden tai asiakassuhteen pää ymisen jälkeen. 

Rekisteröidyn oikeudet 
Tietojen keräämiseen ja käsi elyyn voi vaiku aa eri tavoin: 

 Tietojen tarkastaminen, korjaaminen ja poistaminen: Rekisteröidyllä on oikeus tarkastaa 
hänestä tallennetut henkilö edot. Rekisteröidyn pyynnöstä oikaisemme, poistamme tai 
täydennämme käsi elyn tarkoituksen kannalta virheelliset, puu eelliset tai vanhentuneet 
henkilö edot. 

 Vastustamisoikeus ja käsi elyn rajoi aminen: Rekisteröity voi henkilökohtaiseen 
lanteeseensa lii yvällä perusteella vastustaa käsi elyä, joka perustuu oikeute uun etuun. 

Tällaisessa lanteessa käsi elyä rajoitetaan siksi ajaksi, kun arvioidaan perusteita vastustaa 
käsi elyä. Käsi elyä voidaan rajoi aa myös esimerkiksi silloin, kun rekisteröity kiistää 
henkilö etojen paikkansapitävyyden, jolloin käsi elyä rajoitetaan ajaksi, jonka kuluessa 
voimme varmista etojen paikkansapitävyyden. 

 Valitusoikeus: rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus viranomaiselle, mikäli hän katsoo, e ä 
hänen etojaan on käsitelty tämän rekisteriselosteen ja kulloinkin voimassa olevan 
lainsäädännön vastaises .  

Tietojen luovutukset 
Voimme luovu aa rekisteröidyn henkilö etoja kolmansille osapuolille alla esitetyissä tapauksissa: 

 Viranomaiset: voimme luovu aa henkilö etoja toimivaltaisten viranomaisten tai muiden 
tahojen esi ämien vaa musten edelly ämällä voimassa olevaan lainsäädäntöön 
perustuvalla tavalla. 

 Suostumus: Voimme luovu aa rekisteröityä koskevia etoja rekisteröidyn antaman 
suostumuksen perusteella 

 Tutkimus: voimme luovu aa etoja eteellistä tai historiallista tutkimusta varten. 
 Toimeksiantojen toteutukset: voimme luovu aa etoja asiakkaan antaman yksilöidyn 

toimeksiannon toteu amiseksi. 
 Oikeusvaateet: voimme luovu aa henkilö etoja, jos se on tarpeen sopimuksen 

täytäntöönpanemiseksi, mahdollisten rikkomusten tutkimiseksi taikka oikeusvaateen 
laa miseksi, esi ämiseksi tai puolustamiseksi. 

Tietojen siirrot 
Käytämme etojen käsi elyssä alihankkijoita. Takaamme tällöin sopimusjärjestelyin, e ä etoja 
käsitellään kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön ja tämän rekisteriselosteen mukaises . 
Alihankkijat käsi elevät etoja meidän lukuumme, eivätkä ne saa käsitellä etoja omiin 
tarkoituksiinsa. 

Emme siirrä etoja EU:n tai ETA -alueen ulkopuolelle. 
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Rekisterin suojauksen periaa eet 
Käytämme tarpeellisia teknisiä ja organisatorisia etoturvakeinoja henkilö etojen suojaamiseksi 
oikeudetonta pääsyä, luovu amista, hävi ämistä tai muuta oikeudetonta käsi elyä vastaan. 
Rekisterin käy öoikeus on vain määritellyillä henkilöillä, jotka tarvitsevat etoja tehtävissään. 
Henkilö etoja käsi eleviä henkilöitä sitoo salassapitovelvollisuus. Tiedot on kerä y etokantoihin, 
joihin vaaditaan käy äjätunnus ja salasana, ja edot on suoja u teknises . 

Yhteydenotot 
Tähän rekisteriselosteeseen lii yvät edustelut voi lähe ää rekisteriselosteen alussa mainitulle 
henkilölle. 

Valvontaviranomaisen yhteys edot: 

Tietosuojavaltuutetun toimisto 
Käyn osoite: Lintulahdenkuja 4, 00530 Helsinki 
Pos osoite: PL 800, 00521 Helsinki 
Puhelinvaihde: 029 566 6700 
Sähköpos : etosuoja@om.fi 
 

 

 


